

Anexa 3

Fisa de verificare a îndeplinirii standardelor minimale

Candidat Conf.univ.dr Violeta Rădulescu

Nr. Articol	Articol, referința bibliografică	M	N	AIS	Punctaj final
1.	Ceptureanu S.I, Ceptureanu E.G, Bogdan V.L, Radulescu V. , 2018, Sustainability Perceptions in Romanian Non-Profit Organizations: An Exploratory Study Using Success Factor Analysis. <i>Sustainability</i> . 10(2):294, doi: 10.3390/su9101779 ISSN: 2071-1050 WOS: 000425943100017	6	4	0.32 (in 2017)	1.344
2.	Ceptureanu, E.G.; Ceptureanu, S.I.; Orzan, M.C.; Bordean, O.N.; Radulescu, V. , 2017, Empirical Study on Sustainable Opportunities Recognition. A Polyvinyl Chloride (PVC) Joinery Industry Analysis Using Augmented Sustainable Development Process Model. <i>Sustainability</i> , 9(10):1779, doi: 10.3390/su10020294 , ISSN: 2071-1050 WOS: 000414896200109	6	5	0.32 (in 2017)	1.152
3.	Ceptureanu, E., Radulescu, V. , Marin, I., Luchian,C., 2017, Peculiarities of Management and Leadership Styles in Small and Medium Enterprises from Romanian IT Sector, <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , , Volume: 51, Issue: 4, pp. 127-138 WOS: 000423499200008	10	4	0.093 (in 2017)	0.651
4.	Serbănică, D. Radulescu, V. , Cruceru, A.F, 2015, The Role of Marketing Audit in Evaluation Sustainable Marketing Performance in Romanian Organizations, <i>Amfiteatru Economic</i> , 40, pp. 679-690 WOS: 000365317700011	10	3	0.062 (in 2017)	0.496
5.	Iuliana Cetină, Violeta Radulescu , 2016, <i>Principles of Services Marketing</i> , Editura ASE, Bucuresti, ISBN 978-606-34-0138-1 https://editura.ase.ro/Carte/Principles-of-Services-Marketing/	50%	2	0.2	0.1
6.	Violeta Radulescu , 2013, <i>Auditul în marketing. Abordare conceptuală și operațională</i> , Editura Prouniversitaria, București, ISBN 978-606-647-570-9 9 (Anexa 1)	100%	1	0.2	0.2
7.	Violeta Radulescu , 2008, <i>Strategii de marketing în servicii</i> , Editura Pro Universitaria, București, 2008, ISBN 978-973-129-242-7 (Anexa 2)	100%	1	0,2	0,2
	Total P_i				4.143

Nr. Crt.	Articol citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cu artila	Index JCR	Categoriile de incadrare	AI S	fi	Punctaj
1.	Ceptureanu SI, Ceptureanu EG, Bogdan VL, Radulescu V. , 2018, Sustainability Perceptions in Romanian Non-Profit Organizations: An Exploratory Study Using Success Factor Analysis. <i>Sustainability</i> . 10(2):294, ISSN: 2071-1050 WOS: 000425943100017	Ahn, S.-Y. 2018, Founder Succession, The Imprint of Founders' Legacies, and Long-Term Corporate Survival. <i>Sustainability</i> 2018 , 10, 1485. http://apps.webofknowledge.com/Search.do?product=WOS&SID=C6x3YdUKQTLXqMBEGEQ&search_mode=GeneralSearch&prID=8c30c87d-99c3-4963-8382-13c8e167447c http://apps.webofknowledge.com/CitingArticles.do?product=WOS&SID=C6x3YdUKQTLXqMBEGEQ&search_mode=CitingArticles&parentProduct=WOS&parentQid=1&parentDoc=1&REFID=555780801&excludeEventConfig=ExcludeIfFromNonInterProduct	Q2	Science citation Index	Environmental Science	0.32	2.075	0.75
2.	Radulescu, D.M., Radulescu, V. , 2012. Ecological responsibility – part of sustainable development, <i>International Journal of Academic Research in Economics and Management Science</i> 1(6), 89-96,	Ceptureanu, S.I.; Ceptureanu, E.G.; Olaru, M.; Vlad, L.B. An Exploratory Study on Coepetitive Behavior in Oil and Gas Distribution. <i>Energies</i> 2018 , 11, 1234. http://apps.webofknowledge.com/summary.do?product=WOS&parentProduct=WOS&search_mode=CitedRefList&parentQid=13&qid=15&SID=C6x3YdUKQTLXqMBEGEQ&colName=WOS&&page=3	Q2	Science citation Index Expanded	Energy	0.468	2.676	0.75
3.	Radulescu, V. , Cetina, I., 2011, The impact of health care consumer education on marketing strategies of health services organization, <i>Procedia - Social and Behavioral Sciences</i> , Volume 15, pp. 388-393 ISSN: 1877-0428	The Importance of Patient Engagement and the Use of Social Media Marketing in Healthcare, <i>Technology and Health Care</i> , vol. 23, no. 4, pp. 495-507, By: Koumpouros, Y.,; Toulis, T.L., Koumpouros, N Published:2015 http://content.iospress.com/articles/technology-and-health-care/thc918 http://apps.webofknowledge.com/CitingArticles.do?product=WOS&SID=E4o5XFWX5cVAajnAaRf&search_mode=CitingArticles&parentProduct=WOS&parentQid=11&parentDoc=9&REFID=428350134	Q4	Science citation Index	Health care science and services	0.183	0.717	0.25

		&excludeEventConfig=ExcludeIfFromNonInterProduct						
4	Radulescu, D.M., Radulescu, V. , 2011, Educating the consumer about his right to a healthy environment, <i>Procedia - Social and Behavioral Sciences</i> , Volume 15, pp. 466-470, ISSN: 1877-0428	Institutional, Sociological and Spatial Factors Influencing Consumer Protection Perception in The European Union, <i>Transylvanian Review of Administrative Science</i> , Issue 43E, pp. 186-197 By: Mare, C., Dragis, S.M., Pop M. et al Published: 2014 http://rtsa.ro/tras/index.php/tras/article/view/12/10 http://apps.webofknowledge.com/CitingArticles.do?product=WOS&SID=E4o5XFwX5cVAajnAArF&search_mode=CitingArticles&parentProduct=WOS&parentQid=11&parentDoc=8&REFID=428350273&excludeEventConfig=ExcludeIfFromNonInterProduct	Q4	Social Science index	Public Administration	0.044	0.617	0.25
4	Cruceru, A. F., Rădulescu, V. 2012, Achieving marketing success through strategic orientation of the company, in, <i>Romanian Journal of Marketing</i> , nr. 4, pp. 25-30 ISSN 1824-2454	Interorganizational relationships and performance of SMEs in the construction sector: Past research and future directions. In: Kessel T., Gawlitta M., Hilbig C., Walther M. (eds) <i>Aspekte der Baubetriebslehre in Forschung und Praxis. Baubetriebswirtschaftslehre und Infrastrukturmanagement</i> . Springer Gabler, Wiesbaden, Print ISBN 978-3-658-09358-7 By: Michna A., Kmiecik R., Czerwińska-Lubszczyk A. Published: 2015 http://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-658-09359-4_9						0,25
Total Ci								2.25

Situația îndeplinirii criteriilor

Criteria minime Abilitare	Punctaj obținut
S>4	6.393
P>2	4.143
C>1.2	2.25